
平成 ２９ 年 ７月 １０日 

 

施 設 長 様 

（一社）広島県作業療法士会 

会長 高木 節  

［公印省略］ 

 

     広島県作業療法士会主催研修会への職員派遣について（依頼） 
 
 拝啓 
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 当会の運営につきましては、種々ご高配賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、当会では作業療法士の資質の向上を図るため、下記の通り研修会を開
催することとなりました。 
 つきましては、ぜひとも貴施設の作業療法士をご派遣下さいますようお願い
申し上げます。 

                            敬具 
                                     
                                  記 
 
主  管：広島県作業療法士会（保険部認知症生活行為支援指導者研修推進班） 
 
名  称：広島県作業療法士会認知症生活行為支援指導者研修 実践報告 
 
日  時：平成２９年９月１０日（日） １３：００ ～ １６：３０ 
 
場  所：宗近病院(広島県東広島市西条町御薗宇７０３番地) 
 
内  容：支援方法論（実践報告） 
 
講  師：無し 
 
参  加：広島県作業療法士会員かつ日本作業療法士協会員    ５００円  
広島県作業療法士会員で日本作業療法士協会員ではない   １５，５００円  
広島県作業療法士会員ではなく日本作業療法士協会員     ５，５００円  
広島県作業療法士会員ではなく日本作業療法士協会員ではない２０，５００円 
作業療法士以外の職種の方                   ５００円 
 
ポイント：基礎コース２ポイント 
 
申込締切：定員に達し次第締切 
 
定  員：５０名 
 
申込･問合：広島県作業療法士会 保険部認知症生活行為支援指導者研修推進班 

合田健太 goda@hiroshima-ota.jp 
 
その他 ： 
・本研修は日本作業療法士協会のモデル事業として実施します。  
そのため、広島県作業療法士会および日本作業療法士協会の両方に入会してい
る方のみを対象として実施します。 開催日２週間前の時点で参加定員を満たし
ていない場合に限り、それ以外の方の申込を受け付けます。 申込は広島県作業
療法士会ホームページからのみ可能です。 
・報告者が少ない場合は終了時間が早まることがあります。 
 


